ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 0 . 0 2 . 2 0 1 2                №   3 1

О внесении изменений в постановление Законода-

тельного Собрания Владимирской области «О меро-

приятиях, проводимых в Законодательном Собра-

нии Владимирской области в I квартале 2012 года»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 21 декабря 2012 года № 406 «О мероприятиях, проводимых в Законода-

тельном Собрании Владимирской области в I квартале 2012 года» следующие из-
менения:

1) пункт 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) март – «Вопросы организации оказания медицинской помощи населе-

нию Владимирской области и реализации региональной программы «Модерниза-

ция здравоохранения Владимирской области на 2011 – 2012 годы» в связи с пере-

дачей органам государственной власти субъектов Российской Федерации полно-

мочий по организации оказания медицинской помощи с 1 января 2012 года. Про-

блемы и пути их эффективного решения», докладчик Мартынов С.А. – замести-

тель Губернатора Владимирской области по социальной политике.».

2) пункт 2 признать утратившим силу.

2. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв